ГЛАВА ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от S О- № -/$~/'7/'7
г. Ирбит

О порядке подготовки отчета главы Ирбитского муниципального
образования о своей деятельности, деятельности администрации

Ирбитского муниципального образования, иных подведомственных главе
Ирбитского муниципального образования органов местного

самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой
Ирбитского муниципального образования за 2017 год

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Положением о ежегодном отчете главы Ирбитского
муниципального образования о своей деятельности, деятельности
администрации Ирбитского муниципального образования, иных
подведомственных главе Ирбитского муниципального образования органов
местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных
Думой Ирбитского муниципального образования, утвержденным решением
Думы Ирбитского муниципального образования от 31.01.2018г. № 76 и
руководствуясь статьей 28 Устава Ирбитского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить порядок подготовки отчета главы Ирбитского
муниципального образования о своей деятельности, деятельности
администрации Ирбитского муниципального образования, иных
подведомственных главе Ирбитского муниципального образования органов
местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных
Думой Ирбитского муниципального образования за 2017 год (далее -  «Отчет»)
(приложение №1).

2. Ответственным исполнителям предоставить необходимые сведения и
презентационный вариант в отдел экономики и труда администрации
Ирбитского муниципального образования в срок до 16.04.2018 года на
бумажном и электронном носителе.

3. Заместителю главы администрации Ирбитского муниципального
образования (по экономике и руду) (Леонтьевой М.М.) обеспечить подготовку
Отчета и предоставить главе Ирбитского муниципального образования в срок
до 30.04.2018 года.

А.В. Никифоров